

Data e hora da consulta: 17/10/2022 13:10

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	933	2022PE000449

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/10/2022	Ordinário	0007905-87.2022	-	1.307,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.692.038/0001-57	M S SANTOS EIRELI	65395-000
Endereço		
JUSCELINO KUBITSCHKE 15 9A CENTRO		
Município	UF	Telefone
BOM JESUS DAS SELVAS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ITENS DIVERSOS), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 4, 5, 6 E 10 DA ARP Nº 16/2022 (DOC. 1657067) VINCULADA AO PREGÃO 21/2022, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC. 1724886), SALDO DE ATA (DOC. 1725759) E AUTORIZAÇÃO DO DIRETOR (DOC. 1727284), CONSTANTES NO SEI 0007905-87.2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/10/2022 17:10:08	Alteração

Data e hora da consulta: 17/10/2022 13:10

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.307,60

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 04 COLA BRANCA LÍQUIDA. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 90G COM BICO DOSADOR.	374,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2022	Inclusão	230,00000	1,6300	374,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 05 ENVELOPE KRAFT OURO, 80 A 90G, MEDINDO 260 X 360MM (VARIAÇÃO MÁXIMA 10MM), PERSONALIZADO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E IMPRESSÃO NA PRIMEIRA LINHA ¿PODER JUDICIÁRIO¿, FONTE ARIAL, EM NEGRITO, MAIÚSCULA, TAMANHO 20, E NA SEGUNDA LINHA ¿TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO¿, FONTE ARIAL, EM NEGRITO MAIÚSCULA, TAMANHO 16.	312,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2022	Inclusão	780,00000	0,4000	312,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 06 ENVELOPE KRAFT OURO, 80 A 90G, MEDINDO 200 X 280MM (VARIAÇÃO MÁXIMA 10MM), PERSONALIZADO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E IMPRESSÃO NA PRIMEIRA LINHA ¿PODER JUDICIÁRIO¿, FONTE ARIAL, EM NEGRITO, MAIÚSCULA, TAMANHO 20, E NA SEGUNDA LINHA ¿TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO¿, FONTE ARIAL, EM NEGRITO MAIÚSCULA, TAMANHO 16.	362,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2022	Inclusão	1.170,00000	0,3100	362,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 10 LIGA ELÁSTICA CIRCULAR, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO 18, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, CAIXA COM 100G	258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2022	Inclusão	100,00000	2,5800	258,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 17/10/2022 13:10

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

HEBERT PINHEIRO LEITE

***.157.723-**

14/10/2022 17:10:08

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

14/10/2022 11:39:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/10/2022 17:10:08	Alteração